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EMPRESAS

 1.307

 453

 284

 151

 234

 173

 336

 724

 1.880

 1.708

 137

 378

 849

 202

 139

 666

 114

 30

EXPEDIENTES

 1.292

 460

 247

 156

 223

 285

 519

 1.201

 2.153

 2.084

 205

 494

 1.351

 231

 191

 1.013

 112

 28

TRABAJADORES

 9.699.651,15

 2.592.135,81

 1.485.328,13

 1.049.191,60

 1.703.610,65

 1.572.376,10

 4.116.829,83

 6.246.846,70

 17.325.360,77

 19.059.825,03

 1.520.496,14

 4.132.712,76

 14.457.523,06

 1.463.379,41

 1.775.493,16

 8.533.978,66

 1.164.696,57

 164.347,38

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 9.765,00  7.184,00  12.245,00  98.063.782,91TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  7.167

 4.967,00  79,00  74.376.594,01  23.051.494,03  635.694,87
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 7.435.247,89

 2.039.837,64

 1.070.370,94

 667.135,69

 1.249.958,69

 1.316.750,87

 2.987.828,09

 5.325.388,10

 13.005.349,38

 13.562.447,28

 1.349.829,91

 3.179.574,46

 11.381.863,37

 1.224.820,97

 1.328.067,95

 6.285.745,31

 814.529,07

 151.848,40

 2.220.760,24

 552.298,17

 414.957,19

 382.055,91

 417.624,21

 255.625,23

 1.129.001,74

 919.969,64

 4.307.044,92

 4.999.607,94

 170.666,23

 941.894,49

 3.075.659,69

 238.558,44

 437.745,43

 2.225.358,08

 350.167,50

 12.498,98

 43.643,02

 0,00

 0,00

 0,00

 36.027,75

 0,00

 0,00

 1.488,96

 12.966,47

 497.769,81

 0,00

 11.243,81

 0,00

 0,00

 9.679,78

 22.875,27

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 1.764

 628

 389

 237

 316

 367

 744

 1.485

 3.193

 3.039

 243

 745

 1.886

 298

 287

 1.468

 172

 30

 17.291,00

TOTAL

 4.142.312,64

 859.896,90

 549.726,90

 323.308,51

 784.912,84

 645.326,44

 1.190.790,75

 2.919.830,23

 6.063.570,46

 5.098.048,62

 658.717,55

 1.287.716,37

 4.920.610,86

 529.107,13

 515.443,12

 4.010.920,85

 464.381,42

 94.283,83

SALARIOS

 5.557.338,51

 1.732.238,91

 935.601,23

 725.883,09

 918.697,81

 927.049,66

 2.926.039,08

 3.327.016,47

 11.261.790,31

 13.961.776,41

 861.778,59

 2.844.996,39

 9.536.912,20

 934.272,28

 1.260.050,04

 4.523.057,81

 700.315,15

 70.063,55

INDEMNIZACIONES

 35.058.905,42  63.004.877,49

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


